
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 135

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 września 2015 r. w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 212) w § 29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

  „3.  Projekt, o którym mowa w ust. 1, uzgadnia się z Departamentem Legislacyjnym oraz komórkami organizacyjnymi Ministerstwa 
i jednostkami organizacyjnymi podległymi Ministrowi Sprawiedliwości lub przez niego nadzorowanymi, z których zakresem zadań 
wiąże się projektowana regulacja. Komórka merytoryczna, przekazując projekt Departamentowi Legislacyjnemu, wskazuje, 
czy istnieje potrzeba przeprowadzenia konsultacji publicznych lub opiniowania, a w przypadku takiej potrzeby − wskazuje także 
podmioty, którym należy przekazać projekt w ramach konsultacji publicznych lub opiniowania.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




